77.

(Chur) 1302, Dezember 7 (1).

Ulrich Trisner, Kanoniker der Kirche zu Chur, hinterlässt derselben vier mailändische Liren von einem Weinberg zu Vaduz.

Decemberij. lib. metz.

E Vij Jdus Anno domini M^o.ccc^o.ij.¹ obiit Vlricus Trisner² Canonicus ecclesie curiensis qui reliquit, iiiij^{or}, libras mezanorum super vinea sua in Vadutz sita, retro / solamen aq. dicti Vadutzer, quam vineam a Johanne fratre suo comparauerat. et super pratis dictis de Gercusa³, per quos itur ad nauigium / in Schan. tali conditione, vt due libre dentur ad altare sancti Pauli in Monasterio curiensi⁴. et vna libra in anniuersario suo inter Canonicos / in obsequiis presentes diuidatur. et quarta libra in hunc modum diuidatur. cuilibet scolari .j. imper. Et residuum inter sacerdotes eadem die / in Monasterio missam dicentes diuidatur. Dyacono vero iiiij. imp. Subdiacono iij imper. Rectori scholarum vj. imper. vtrique edituo .iiij. imper. antea dentur. / Requiescit ante altare sancti Pauli⁵.